
ZARZĄDZENIE NR 113/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DROBIN 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2020 rok Nr XV/164/2019Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 grudnia 
2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 884 437,35 zł.  

Plan dochodów budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 47 501 978,84 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 928 343,00 zł, dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 43 905,65 zł, 
tj. do kwoty 45 169 541,82 zł, 

2)  dochody majątkowe wynoszą 2 332 437,02 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. Dochody na 2020  rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 884 437,35 zł.  

Plan wydatków budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 48 491 611,22 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 959 001,46 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  
74 564,11 zł, tj. do kwoty 43 433 719,34 zł, 

2)  wydatki majątkowe wynoszą 5 057 891,88 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2020  rok. 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem  
nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniający załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody 
budżetu w 2020 roku. 

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4  
do niniejszego zarządzenia, zmieniający załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody  
i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w 2020 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Drobin 

 
 

Grzegorz Szykulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 113/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 25 listopada 2020r.
 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2020 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 115 124,38Administracja publiczna -637,00 270,00 114 757,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

115 124,38 -637,00 270,00 114 757,38

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 103 615,00 -637,00 270,00 103 248,00

852 1 269 048,50Pomoc społeczna -36 000,00 0,00 1 233 048,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
398 312,50 0,00 0,00 398 312,50

1 269 048,50 -36 000,00 0,00 1 233 048,50

398 312,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 398 312,50

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 835 584,00 -36 000,00 0,00 799 584,00

855 13 620 802,73Rodzina -20,00 928 073,00 14 548 855,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

13 620 802,73 -20,00 928 073,00 14 548 855,73

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 626 899,00 -20,00 145 045,00 4 771 924,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 8 753 699,00 0,00 783 028,00 9 536 727,00

900 2 026 029,16Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -7 248,65 0,00 2 018 780,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

2 026 029,16 -7 248,65 0,00 2 018 780,51

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 110 540,00 -7 248,65 0,00 103 291,35

44 285 104,47razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
618 825,95 0,00 0,00 618 825,95

-43 905,65 928 343,00 45 169 541,82

majątkowe
2 332 437,02razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 615 859,72 0,00 0,00 1 615 859,72

0,00 0,00 2 332 437,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 617 541,49

2 234 685,67
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 234 685,67

-43 905,65 47 501 978,84928 343,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 113/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 25 listopada 2020 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2020 rok   

Zwiększa się dochody w kwocie 928 343,00 zł, w tym: 

 

Zwiększa się dochody bieżące w kwocie 928 343,00zł, w tym:  

w dziale 750/75056 w kwocie 270,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej na realizację zadania związanego z pracami przygotowawczymi do Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 – dotacja celowa, pismo z Urzędu Statystycznego nr 

WAW-WO.577.5.2020 z 12.11.2020r. 

w dziale 855/85501 w kwocie 783 028,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie  

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci – dotacja celowa, Decyzja Wojewody Mazowieckiego  

Nr 408/2020 z dnia 14 listopada 2020 roku. 

w dziale 855/85502 w kwocie 144 115,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 

rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów – dotacja celowa, Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 290  

z dnia 12 listopada 2020 roku oraz Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 407/2020 z dnia 14 

listopada 2020 roku 

w dziale 855/85504 w kwocie 930,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej na realizację rządowego programu „Dobry start”, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady 

Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M.P.  

z 2018r. poz. 514) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie szczegółowych 

warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018r. poz. 1061 z późn. zm.) – 

dotacja celowa, Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 399/2020 z dnia 13 listopada 2020 roku. 

 

 

Zmniejsza się dochody w kwocie 43 905,65 zł, w tym: 

 

Zmniejsza się dochody bieżące w kwocie 43 905,65 zł, w tym:  

w dziale 750/75011 w kwocie 637,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej, w tym: 

- zwiększono w kwocie 505,00 zł na realizację zadań pozostałych - dotacja celowa, Decyzja 

Wojewody Mazowieckiego Nr 383/2020 z dnia 12 listopada 2020 roku, 

- zmniejszono w kwocie 1 142,00 zł na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach 

stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych - dotacja celowa, 

Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 395/2020 z dnia 13 listopada 2020 roku,  

w dziale 852/85230 w kwocie 36 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację programu wspierania 

finansowego gmin w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Rady 

Ministrów Nr 140 z dnia 15 października 2018r. – dotacja celowa, Decyzja Wojewody 

Mazowieckiego Nr 277/2020 z dnia 10 listopada 2020 roku. 

w dziale 855/85503 w kwocie 20,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej na zadania związane z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, wynikające z ustawy o Karcie 

Dużej Rodziny  – dotacja celowa, Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 404/2020 z dnia 14 

listopada 2020 roku. 
w dziale 900/90026 w kwocie 7 248,65 zł z tytułu dotacji celowej z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



 

 

„Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy Drobin  

w 2020 roku”. 

 

                               Burmistrz  

          Miasta i Gminy Drobin 

                Grzegorz Szykulski 

 

        

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 113/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 25 listopada 2020 r. zmieniające Uchwałę
Budżetową na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 104 013,14 3 081 163,14 2 786 445,82 2 236 790,41 549 655,41 1 932,43 285 629,79 7 155,10 0,00 0,00 22 850,00 22 850,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 197,60 -4 197,60 -4 197,60 -2 637,00 -1 560,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 830,60 3 830,60 3 830,60 0,00 3 830,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 103 646,14 3 080 796,14 2 786 078,82 2 234 153,41 551 925,41 1 932,43 285 629,79 7 155,10 0,00 0,00 22 850,00 22 850,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 77 954,03 77 954,03 77 954,03 76 559,00 1 395,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -637,00 -637,00 -637,00 -637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 317,03 77 317,03 77 317,03 75 922,00 1 395,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 686 998,98 2 686 998,98 2 674 959,19 2 160 231,41 514 727,78 0,00 12 039,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 302,22 -3 302,22 -3 302,22 -2 000,00 -1 302,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 560,60 1 560,60 1 560,60 0,00 1 560,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 685 257,36 2 685 257,36 2 673 217,57 2 158 231,41 514 986,16 0,00 12 039,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 27 056,00 27 056,00 716,00 0,00 716,00 0,00 26 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 326,00 27 326,00 986,00 0,00 986,00 0,00 26 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 100 263,13 100 263,13 22 575,60 0,00 22 575,60 1 932,43 68 600,00 7 155,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -258,38 -258,38 -258,38 0,00 -258,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 004,75 102 004,75 24 317,22 0,00 24 317,22 1 932,43 68 600,00 7 155,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 92 401,00 92 401,00 37 581,00 29 046,36 8 534,64 0,00 54 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 203,62 -1 203,62 -1 203,62 -1 203,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 203,62 1 203,62 1 203,62 1 203,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 401,00 92 401,00 37 581,00 29 046,36 8 534,64 0,00 54 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

przed zmianą 1 607,00 1 607,00 1 607,00 1 440,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 203,62 -1 203,62 -1 203,62 -1 203,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 203,62 1 203,62 1 203,62 1 203,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 607,00 1 607,00 1 607,00 1 440,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 323 659,92 14 323 659,92 13 400 435,99 11 400 020,02 2 000 415,97 16 121,60 661 015,69 246 086,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 594,19 -25 594,19 -23 590,79 -1 000,00 -22 590,79 0,00 -2 003,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 594,19 25 594,19 25 594,19 0,00 25 594,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 323 659,92 14 323 659,92 13 402 439,39 11 399 020,02 2 003 419,37 16 121,60 659 012,29 246 086,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 404 893,39 8 404 893,39 7 809 884,46 6 936 638,30 873 246,16 0,00 513 912,29 81 096,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 639,55 -14 639,55 -14 639,55 0,00 -14 639,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 663,64 14 663,64 14 663,64 0,00 14 663,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 404 917,48 8 404 917,48 7 809 908,55 6 936 638,30 873 270,25 0,00 513 912,29 81 096,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 069 006,65 2 069 006,65 2 004 506,65 1 662 970,06 341 536,59 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -1 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 069 006,65 2 069 006,65 2 004 506,65 1 661 970,06 342 536,59 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 1 141 407,97 1 141 407,97 1 081 407,97 928 811,29 152 596,68 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 007,40 2 007,40 2 007,40 0,00 2 007,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 143 411,37 1 143 411,37 1 083 411,37 928 811,29 154 600,08 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 155 725,37 155 725,37 153 721,97 97 298,24 56 423,73 0,00 2 003,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 003,40 -2 003,40 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 003,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 721,97 153 721,97 153 721,97 97 298,24 56 423,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 618 469,66 618 469,66 616 469,66 393 223,46 223 246,20 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -947,24 -947,24 -947,24 0,00 -947,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 923,15 923,15 923,15 0,00 923,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 618 445,57 618 445,57 616 445,57 393 223,46 223 222,11 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 399 565,50 2 399 565,50 927 823,59 520 328,00 407 495,59 212 000,00 796 429,41 463 312,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 363 565,50 2 363 565,50 927 823,59 520 328,00 407 495,59 212 000,00 760 429,41 463 312,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 13 871 505,02 13 871 505,02 653 732,02 482 138,04 171 593,98 85 000,00 13 132 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,05 -20,05 -20,05 -0,05 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 928 073,05 928 073,05 6 630,05 1 858,00 4 772,05 0,00 921 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 799 558,02 14 799 558,02 660 342,02 483 995,99 176 346,03 85 000,00 14 054 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 8 759 699,00 8 759 699,00 79 779,00 64 893,10 14 885,90 0,00 8 679 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 783 028,00 783 028,00 6 600,00 1 858,00 4 742,00 0,00 776 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 542 727,00 9 542 727,00 86 379,00 66 751,10 19 627,90 0,00 9 456 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 241 934,00 4 241 934,00 134 231,00 113 284,00 20 947,00 0,00 4 107 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 115,00 144 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 386 049,00 4 386 049,00 134 231,00 113 284,00 20 947,00 0,00 4 251 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 421 870,00 421 870,00 76 720,00 63 929,00 12 791,00 0,00 345 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 930,00 930,00 30,00 0,00 30,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 422 800,00 422 800,00 76 750,00 63 929,00 12 821,00 0,00 346 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85506
Tworzenie i funkcjonowanie
klubów dziecięcych

przed zmianą 323 692,02 323 692,02 323 692,02 240 031,94 83 660,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,05 -0,05 -0,05 -0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,05 0,05 0,05 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 692,02 323 692,02 323 692,02 240 031,89 83 660,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 946 797,10 3 139 886,42 3 114 686,42 107 354,98 3 007 331,44 25 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 806 910,68 1 806 910,68 1 712 061,02 0,00 0,00

zmniejszenie -7 548,65 -7 548,65 -7 548,65 0,00 -7 548,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 939 548,45 3 132 637,77 3 107 437,77 107 354,98 3 000 082,79 25 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 806 910,68 1 806 910,68 1 712 061,02 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 381 679,18 337 429,52 337 429,52 0,00 337 429,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 249,66 44 249,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -988,65 -988,65 -988,65 0,00 -988,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 690,53 336 440,87 336 440,87 0,00 336 440,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 249,66 44 249,66 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 70 400,00 55 400,00 55 400,00 0,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 260,00 -6 260,00 -6 260,00 0,00 -6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 140,00 49 140,00 49 140,00 0,00 49 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 028 162,55 310 501,53 285 301,53 2 054,98 283 246,55 25 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 717 661,02 1 717 661,02 1 697 061,02 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 028 162,55 310 501,53 285 301,53 2 054,98 283 246,55 25 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 717 661,02 1 717 661,02 1 697 061,02 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 47 607 173,87 42 549 281,99 24 896 839,60 15 123 002,75 9 773 836,85 1 262 254,03 15 195 745,17 716 554,24 9 000,00 468 888,95 5 057 891,88 5 057 891,88 2 973 888,78 0,00 0,00

zmniejszenie -74 564,11 -74 564,11 -36 560,71 -4 840,67 -31 720,04 0,00 -38 003,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 959 001,46 959 001,46 37 558,46 3 061,62 34 496,84 0,00 921 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 491 611,22 43 433 719,34 24 897 837,35 15 121 223,70 9 776 613,65 1 262 254,03 16 079 184,77 716 554,24 9 000,00 468 888,95 5 057 891,88 5 057 891,88 2 973 888,78 0,00 0,00

Strona 3 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 3



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 113/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 25 listopada 2020 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2020 rok  

 Zwiększa się wydatki w kwocie 959 001,46 zł, w tym: 

 

Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 959 001,46 zł, w tym:  

w dziale 750/75023 w kwocie 1 560,60 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie urzędu. 

w dziale 750/75056 w kwocie 270,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej na realizację zadania związanego z pracami przygotowawczymi do Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 – pismo z Urzędu Statystycznego nr WAW-WO.577.5.2020 

z 12.11.2020r. 

w dziale 750/75095 w kwocie 2 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów. 

w dziale 751/75101 w kwocie 1 203,62 zł na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z prowadzeniem i aktualizacją rejestru 

wyborców – zmiana paragrafu, środki z dotacji celowej.  

w dziale 801/80101 w kwocie 14 663,64 zł, w tym: 

- w kwocie 10 684,76 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i zakup usług pozostałych w szkole 

podstawowej w Drobinie, 

- w kwocie 1 948,88 zł z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS oraz na zakup usług pozostałych w 

kwocie 2 000,00 zł i w kwocie 30,00 zł na zakup usług zdrowotnych w szkole podstawowej w Łęgu 

Probostwie, 

w dziale 801/80104 w kwocie 8 000,00 zł, w tym: 

- w kwocie 5 000,00 zł na zakup usług pozostałych – zakup usługi cateringowej w celu dostarczenia 

posiłków dla dzieci korzystających z wyżywienia w przedszkolu w Drobinie – środki z opłat  

za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego, 

- w kwocie 3 000,00 zł na bieżące funkcjonowanie przedszkola w Drobinie, 

w dziale 801/80115 w kwocie 2 007,40 zł na bieżące funkcjonowanie technikum w Drobinie. 

w dziale 801/80148 w kwocie 923,15 zł, w tym: 

- w kwocie 923,15 zł z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS w stołówce szkolnej w Łęgu Probostwie,  

w dziale 855/85501 w kwocie 783 028,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie  

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci – Decyzja Wojewody Mazowieckiego  

Nr 408/2020 z dnia 14 listopada 2020 roku. 

w dziale 855/85502 w kwocie 144 115,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 

rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów – Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 290  

z dnia 12 listopada 2020 roku oraz Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 407/2020 z dnia 14 

listopada 2020 roku 
w dziale 855/85504 w kwocie 930,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej na realizację rządowego programu „Dobry start”, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady 

Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M.P.  

z 2018r. poz. 514) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie szczegółowych 

warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018r. poz. 1061 z późn. zm.) – 

Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 399/2020 z dnia 13 listopada 2020 roku. 

w dziale 855/85506 w kwocie 0,05 zł na odpis na ZFŚS w klubie dziecięcym w Drobinie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



 

 

w dziale 900/90095 w kwocie 300,00 zł z przeznaczeniem na realizację „Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Drobin 

na rok 2020”. 

Zmniejsza się wydatki w kwocie 74 564,11 zł, w tym: 

 

Zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 74 564,11 zł, w tym: 

w dziale 750/75011 w kwocie 637,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej, w tym: 

- zwiększono w kwocie 505,00 zł na realizację zadań pozostałych - Decyzja Wojewody 

Mazowieckiego Nr 383/2020 z dnia 12 listopada 2020 roku, 

- zmniejszono w kwocie 1 142,00 zł na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach 

stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych - Decyzja 

Wojewody Mazowieckiego Nr 395/2020 z dnia 13 listopada 2020 roku,  

w dziale 750/75023 w kwocie 3 302,22 zł z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS pracowników urzędu.  

w dziale 750/75095 w kwocie 258,38 zł z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS emerytów i rencistów, 

którzy są byłymi pracownikami Urzędu Miasta i Gminy w Drobinie.  

w dziale 751/75101 w kwocie 1 203,62 zł na realizację zadań z zakresu  administracji rządowej  

z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z prowadzeniem i aktualizacją rejestru 

wyborców – zmiana paragrafu, środki z dotacji celowej.  

w dziale 801/80101 w kwocie 14 639,55 zł, w tym: 

- w kwocie 9 737,52 zł z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS w szkole podstawowej w Drobinie,  

- w kwocie 4 902,03 zł z przeznaczeniem na zakup energii w szkole podstawowej w Łęgu Probostwie, 

w dziale 801/80104 w kwocie 8 000,00 zł, w tym: 

- w kwocie 5 000,00 zł na zakup środków żywności w przedszkolu w Drobinie – środki z opłat za 

korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego, 

- w kwocie 1 000,00 zł na pochodne naliczane od wynagrodzeń oraz w kwocie 2 000,00 zł na zakup 

energii w przedszkolu w Drobinie, 

w dziale 801/80115 w kwocie 4,00 zł na różne opłaty i składki w technikum w Drobinie. 

w dziale 801/80117 w kwocie 2 003,40 zł na dodatki wiejskie dla nauczycieli w branżowej szkole I 

stopnia w Drobinie. 

w dziale 801/80148 w kwocie 947,24 zł, w tym: 

- w kwocie 947,24 zł z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS w stołówce szkolnej w Drobinie,  

w dziale 852/85230 w kwocie 36 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację programu wspierania 

finansowego gmin w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Rady 

Ministrów Nr 140 z dnia 15 października 2018r. – Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 277/2020  

z dnia 10 listopada 2020 roku. 

w dziale 855/85503 w kwocie 20,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej na zadania związane z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, wynikające z ustawy o Karcie 

Dużej Rodziny  – Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 404/2020 z dnia 14 listopada 2020 roku. 
w dziale 855/85506 w kwocie 0,05 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników w klubie dziecięcym 

w Drobinie. 

w dziale 900/90015 w kwocie 988,65 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z oświetleniem 

ulicznym. 

w dziale 900/90026 w kwocie 6 260,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Usuwanie  

i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy Drobin w 2020 roku”,  

w tym zmniejsza się o kwotę 7 248,65 zł - środki z tytułu dotacji celowej z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie oraz zwiększa się o kwotę 988,65 zł – 

środki gminne.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



 

 

w dziale 900/90095 w kwocie 300,00 zł z przeznaczeniem na realizację „Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Drobin 

na rok 2020”. 

 

          Burmistrz  

 Miasta i Gminy Drobin 

    Grzegorz Szykulski       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 3



Lp. Treść

Klasyfika

cja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 46 617 541,49
928 343,00               

- 43 905,65
47 501 978,84

2. Wydatki 47 607 173,87
959 001,46                

- 74 564,11
48 491 611,22

3. Wynik budżetu -989 632,38 -989 632,38

Przychody ogółem: 1 386 632,38 0,00 1 386 632,38

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952 0,00 0,00

2. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 705 059,19 705 059,19

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 27 573,19 27 573,19

5.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 0,00 0,00

6.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 654 000,00 654 000,00

Rozchody ogółem: 397 000,00 0,00 397 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 397 000,00 397 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00 0,00

4. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 113/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 25 listopada 2020 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Miasta i Gminy Drobin

Burmistrz 

Grzegorz Szykulski

Kwota 2020 rok

   Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 171 627,35 1 171 627,35 1 171 627,35 1 171 627,35 1 171 627,35 0,00

01095 Pozostała działalność 1 171 627,35 1 171 627,35 1 171 627,35 1 171 627,35 1 171 627,35 0,00

750 Administracja publiczna 103 615,00
270,00               

-637,00
103 248,00 103 615,00

270,00               -

637,00
103 248,00 103 248,00 0,00

75011

Realizacja zadań wynikających z 

ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych 

oraz na pozostałe zadania z zakresu 

administracji rządowej

76 559,00 -637,00 75 922,00 76 559,00 -637,00 75 922,00 75 922,00 0,00

75056

Realizacja zadań związanych z 

przeprowadzeniem Powszechnego 

Spisu Rolnego

27 056,00 27 056,00 27 056,00 27 056,00 27 056,00 0,00

75056

Realizacja zadań związanych z 

przeprowadzeniem Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań 

0,00 270,00 270,00 0,00 270,00 270,00 270,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy 92 401,00 92 401,00 92 401,00
1 203,62               

- 1 203,62
92 401,00 92 401,00 0,00

75101

Realizacja zadań związanych z 

prowadzeniem i aktualizacją rejestru 

wyborców

1 607,00 1 607,00 1 607,00
1 203,62               

- 1 203,62
1 607,00 1 607,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem
Dotacje

Wydatki

ogółem
Wydatki

z tego:

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 113/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 25 listopada 2020 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
62 614,00 62 614,00 62 614,00 62 614,00 62 614,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

28 180,00 28 180,00 28 180,00 28 180,00 28 180,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 82 440,00 82 530,00 82 440,00 82 530,00 82 530,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

82 530,00 82 530,00 82 530,00 82 530,00 82 530,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 152,00 1 152,00 1 152,00 1 152,00 1 152,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 152,00 1 152,00 1 152,00 1 152,00 1 152,00 0,00

855 Rodzina 13 380 598,00
928 073,00                    

- 20,00
14 308 651,00 13 380 598,00

928 073,00                    

- 20,00
14 308 651,00 14 308 651,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 753 699,00 783 028,00 9 536 727,00 8 753 699,00 783 028,00 9 536 727,00 9 536 727,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 230 934,00 144 115,00 4 375 049,00 4 230 934,00 144 115,00 4 375 049,00 4 375 049,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 224,00 -20,00 204,00 224,00 -20,00 204,00 204,00 0,00

85504
Wspieranie rodziny - rządowy program 

"Dobry start"
356 655,00 930,00 357 585,00 356 655,00 930,00 357 585,00 357 585,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

39 086,00 39 086,00 39 086,00 39 086,00 39 086,00 0,00

14 831 833,35
928 343,00          

- 657,00
15 759 609,35 14 831 833,35

929 546,62          

- 1 860,62
15 759 609,35 15 759 609,35 0,00Ogółem

Burmistrz 

Miasta i Gminy Drobin

Grzegorz Szykulski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

